Power bank 10000 mAh 40W Power Delivery e AVS, con cavo USB-C
incluso e display smart
SKU: TTBB10000TFTPD40
Energia intelligente sempre sotto controllo, anche in movimento
ENERGIA IMMEDIATA IN UNA SOLUZIONE PRATICA
Dimentica i tuoi cavi di ricarica a casa, ti basterà questo power bank: utilizza il cavo USB-C incluso, perfetto per ricaricare
smartphone, tablet e altri dispositivi senza bisogno di accessori aggiuntivi. Collegalo alla porta USB-C da 40W per una ricarica rapida
e affidabile. Quando non in uso, potrai riporre il cavo nell’apposito slot collegato al power bank da un pratico laccio ad asola rimovibile.
Ideale per l’uso quotidiano e in viaggio, questo power bank da 10000 mAh consente di avere sempre a disposizione una fonte di
energia pratica e immediata.
DISPLAY SMART A COLORI PER IL MONITORAGGIO IN TEMPO REALE
Lo smart color display integrato mostra in tempo reale informazioni utili come livello della batteria, potenza erogata, stato della
ricarica e temperatura del power bank. Questo sistema consente un controllo preciso e intuitivo delle prestazioni del power bank,
aiutando a gestire al meglio l’energia disponibile durante l’utilizzo.
RICARICA OTTIMIZZATA CON AVS E POWER DELIVERY
La tecnologia Power Delivery permette una ricarica rapida e sicura adattando automaticamente la potenza erogata al dispositivo
collegato: potrai quindi ricaricare diversi device compatibili, per esempio il tuo cellulare, smartwatch, MacBook Air o auricolari wireless.
Il sistema AVS (Adjustable Voltage Supply) regola dinamicamente tensione e corrente, migliorando l’efficienza energetica e
contribuendo a proteggere la batteria nel tempo. Questo sistema è particolarmente adatto a smartphone di ultima generazione come
iPhone 17. La combinazione di queste tecnologie garantisce prestazioni affidabili e compatibilità con diversi dispositivi, fornendo una
soluzione di ricarica completamente adattata alle esigenze del tuo device.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Power bank 10000 mAh
Porta USB-C 40W Power Delivery
Cavo USB-C incluso
Display smart a colori
Power Delivery e AVS
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
•
•
•
•
•
1 power bank 10000mAh
1 cavo USB-C
•
•
Power bank 10000 mAh 40W Power Delivery e AVS, con cavo USB-C incluso e display smart
SKU: TTBB10000TFTPD40
Dati tecnici
Codice Articolo: TTBB10000TFTPD40
Peso: 200 g
Potenza di uscita: 40W
Capacità batteria: 10000 mAh
Cavo di ricarica: USB - Type C
Potenza massima erogata: 40 W
EAN: 8018417536748
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 5V D.C. 3A/9V D.C.3A/12V D.C. 2,5A/15V D.C. 2A/20V
D.C. 1,5A (30W)
Uscita: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V
D.C. 1.75A (PD 35W)
Batteria: ai polimeri di litio
Connettore: 1xUSB-C
Tecnologia: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Tipo di ricarica: Power Delivery
Accessori inclusi: 1 cavo di alimentazione USB-C
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 200 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 235 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 380 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 510 g
Larghezza Master: 290 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 230 mm
Peso Master: 6810 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power bank 10000 mAh 40W Power Delivery e AVS, con cavo USB-C incluso e display smart
	SKU: TTBB10000TFTPD40
	Energia intelligente sempre sotto controllo, anche in movimento
	Power bank 10000 mAh 40W Power Delivery e AVS, con cavo USB-C incluso e display smart